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Podczas tegorocznej nocy muzeów drzwi dla mieszkańców otworzyło 19 koszalińskich placówek.
Kolejki zwiedzających ustawiały się do Muzeum, które przygotowało dla miłośników historii wiele
atrakcji m.in. możliwość oglądania ekspozycji wspólnie z kustoszem i spotkania się z autorami
wystaw. Równie ciekawie spędzali czas koszalinianie zebrani na muzealnym dziedzińcu gdzie
zorganizowano jarmark jubileuszowy, pokazy akrobatyki i żonglerki, prezentacje bitew rycerskich,
warsztaty i wiele innych ciekawostek. Na niską frekwencję nie mogło też narzekać Archiwum
Państwowe w Koszalinie, które zachęcało do udziału w festynie historycznym, pokazie mody dawnej
czy wystawie zabytkowych pojazdów. Wieczór w Archiwum zakończył sie spektakularnym 
widowiskiem  laserowym. Dużym zainteresowaniem cieszył się także program artystyczny
opracowany przez wychowanków Ogniska Muzycznego prezentowany w kaplicy św. Gertrudy. Wnętrze
kościółka podziwiano przy dźwiękach muzyki barokowej. Mieszkańcy tłumnie przybywali także do
pozostałych miejsc otwartych z okazji Nocy Muzeów. Eksponaty oglądali m.in. w Muzeum 8 Dywizji
Obrony Wybrzeża, w Muzeum Komunikacji Miejskiej, w Muzeum Obrony Przeciwlotniczej, w Muzeum
Wody, w Sali Tradycji Polskich Formacji Granicznych. Podobnie jak w ubiegłych latach miłośnicy
historii w różnym wieku szturmowali Lokomotywownię Koszalińskiej Kolei Wąskotorowej i korzystali z
przejażdżek ciuchcią, a także całymi rodzinami zwiedzali Fabrykę Zabawek Pluszowych „Kolor Plusz”
przyglądając się z bliska procesowi produkcyjnemu maskotek i zabawek. Wiele atrakcji czekało na
zainteresowanych także w City Boxie gdzie można było obejrzeć wystawę prezentującą sztukę, wideo,
dizajn, muzykę a także podziwiać przy pracy Cukina. Pasjonaci sztuki chętnie zaglądali do Zespołu
Szkół Plastycznych biorąc udział w warsztatach malarskich i rzeźbiarskich, sesjach fotograficznych i
testach wiedzy o Hasiorze.
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